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09:00-09:05

09:05-10:00

10:00-10:15

10:15-11:15

11:15-11:30

11:30-13:00

13:00-13:15

Espacio Almuerzo

14:15-15:30

15:30-15:45

15:45-17:00

17:00-17:15

17:15-18:30

18:30-18:45

18:45
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Presentaciéony Bienvenida
Pedro Cattan A. Director CEMP, Universidad de Chile

Biologia Mosquitos (entomologia y habitos)
Hernan Funes, Director Técnico Pelsis (Espana)
Preguntas

Situaciéon Enfermedades transmitidas por Mosquitos en

Las Américas
Laura Harburguer, CONICET, Argentina
Preguntas

Situaciéon Mosquitos en Chile

Ximena Munoz, Seremi Salud Arica y Parinacota (Chile)

Preguntas

Enfermedades transmitidas por Mosquitos en Region
Metropolitana de Chile

Dr. Sergio Alcayaga, Ministerio Salud (Chile)
Preguntas

Control de Mosquitos
Hernan Funes, Director Técnico Pelsis (Espafna)
Preguntas

Experiencia Control Isla de Pascua mas 2 situaciones reales

de América

Patricio Caroca (Chile)
Joaquin Azanza (Uruguay)
Preguntas

Cierre



